



SAARTE
KALANDUS



EMKF

Dokumendi vorm kinnitatud üldkoosoleku otsusega 25. september
2009.a. lisa 6

**«EMKF 2014 – 2020 KALANDUSPIIRKONNA KOHALIKU ARENGU STRATEEGIA
RAKENDAMINE»**

**Kalanduspiirkonna kohaliku arengu strateegia rakendamine (EMKF meede 3.3
projektitoetus) 2018 a/ II voor**

1. Projekti lühikokkuvõte

1.1 Üldandmed

Projekti nimi	Õpituba „Kena Kala“ nooremale kooliastmele
Projekti esitamise aeg	
Strateegia tegevussuund, mille elluviimist projekt toetab	Tegevussuund 5
Taotleja nimi, asukoht (äriregistri järgi), kontaktandmed, registreerimise aeg, juriidiline staatus (AS, OÜ, FIE), aktsia – või osakapitali suurus, omanikud.	MTÜ Eesti Kalurite Liit Reg 80018238 (11.10.1997) Saare maakond, Saaremaa vald, Kuressaare linn, Tuule tn 1a, 93816
Projekti elluviimise aadress	Tihemetsa talu, Sadama 2, Nasva, Saare mk
Projekti elluviimise kulud KOKKU (koos mitte-abikõlblike kuludega (eurot))	7200.-
Projekti abikõlblikud kulud KOKKU (eurot)	7200.-
Toetuse määr (%)	90 %
Taotletav toetuse suurus (eurot)	6480.-
Omafinantseeringu allikad	Osalevad õpilased maksavad omaosaluse 10%, samuti võimalusel sponsorite leidmine, et omaosalust lastele ei oleks.

1.2 Lühikokkuvõte (kuni 2 lehekülge)

Hetkeolukord- Mitmete uuringute kohaselt ei väärtusta lapsed ja noored kodumaist kala ja ei soovi seda süüa. Lapsed küll on kuulnud, et kala on kasulik, aga neil puudub harjumus seda süüa. Projektiga soovime lapsi viia lähemale kohalikele kaladele ning nendest valmistatud roogadele.



SAARTE
KALANDUS



Projekt on suunatud just nooremale kooliastmele, kuna selles vanuses on veel võimalik toitumisharjumusi kujundada ja vajadusel muuta. Projektis on püütud kala ja kalatoitude valmistamist näidata lastele protsessi algusest lõpuni st värsket kala puhastamisest, kuni toidu valmimiseni. Ja sealjuures pakkuda võimalust lastele ise protsessis kaasa lüüa

Tihemetsa Kala OÜ on Kalanduse Teabekeskuse toel korraldanud samalaadseid õpitubasid Kuressaare koolide õpilastele juba 2 aastat. Soov on pakkuda samasugust võimalust ka maakonna väiksematele koolidele ja õpilastele.

Oodatav tulemus on see, et lapsed väärtustaks kodumaist kala ja kalatoite. Samuti see, et lapsed tunneks kodumaiseid kalu.

Lapsed, saades positiivseid emotsioone ja maitseid, hakkaksid edaspidi oma pere toiduharjumusi mõjutama positiivsemas ja tervislikumas suunas. Lapsed on pere toidulaua kõige suuremad mõjutajad.

Üldisemas plaanis on projekti eesmärk läbi lapse ja pere toitumisharjumuste parandada kogu rahvastiku tervist.

Samuti läbi kala ja selle traditsioonilise valmistamise ja tarbimise tutvustamise panustada saarelise kultuuripärandi ja traditsioonide säilimisse edendamise.